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Nyhedsbrev – Sommer 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sæsonen 2020/2021 har været temmelig meget anderledes end normalt pga. corona-restriktionerne.  

Til trods herfor har langt de flest hold fået trænet så meget, som vi har haft mulighed for. 

Vi valgte at forlænge sæsonen til og med maj måned, og det betød at flere hold fik mulighed for at træne. 

Nu er det heldigvis muligt at træne indendørs, og det udnytter vi ved at tilbyde en række sommer-

træninger, som er gratis for alle. Læs mere om det i dette Sommer-nyhedsbrev. 

Vi vil gerne takke jer for jeres tålmodighed og opbakning i den forløbne sæson, 

også selvom vi til tider har måtte ændre på træningen med kort varsel 

Rigtig god sommer til alle – pas nu godt på jer selv og hinanden, så vi alle 

kan mødes igen i den kommende sæson 
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Sommertræninger 
I løbet af Juni, Juli og August vil vi tilbyde forskellige sommertræninger. Det vil ske i form af events, hvor 

man skal tilmelde sig til hver træning man ønsker at deltage i. 

Det koster ikke noget at deltage – det er GRATIS at være med. Også for de som ikke tidligere har deltaget 

på hold i Jyderup Gymnastik. 

Klik ind på vores hjemmeside www.jyderupgymnastik.dk, hvor du kan læse mere om de enkelte events (tid, 

sted, indhold) og tilmelde dig. 
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Generalforsamlingen 2021 
Ju-hu, nu er det blevet muligt at mødes igen – og vi kan afholde vores generalforsamling. 

Den afholdes Mandag den 28. juni 2021, kl. 19.00 i Jyderup Hallen. 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 

Pga. forsamlingsforbuddet er det nødvendigt at tilmelde dig – klik ind på vores hjemmeside og tilmeld dig 

under menupunkt ’EVENT’. 

Går du med en lille sommerfugl i maven om at give en hånd med i bestyrelsen, så kontakt os for at høre 

nærmere eller mød op på dagen.  
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Næste sæson – 2021/2022 
Vi er allerede i gang med planlægning af den kommende sæson. 

Har du en god idé til et hold, eller kunne du tænke dig af være en del af Jyderup Gymnastik, så kontakt 

formand Charlotte Madsen på mail formand@jyderupgymnastik.dk, eller telefon 20 44 74 79. 

Vi starter op i uge 36, mandag den 6. september 2021. 

Der bliver åbnet for tilmeldinger i starten af august, så hold øje med din mail, Facebook og vores 

hjemmeside, hvor vi informere når tilmeldingen åbner. 

Vores brochure vil blive husstandsomdelt i Jyderup og nærmeste omegn i midten af august 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
*********     STØT VORES SPONSORER – DE STØTTER OS ********** 
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